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             REPUBLIKA E SHQIPËRISË
            BASHKIA   LIBRAZHD
            Drejtoria e  Burimeve Njerëzore 


Librazhd  më.09.10.2025 

Nr.6942.Prot     
                                                               

N J O F T I M
 
PËR RREZULTATIN E VERIFIKIMIT PËR PRANIMIN NGA JASHTË SHËRBIMIT CIVIL NË KATEGORINE E ULET DHE TE MESME DREJTUESE



Në zbatim  të  ligjit nr.152/2013 “ Për nëpunësin civil “ i ndryshuar, neni 26 dhe Vendimit nr.242 datë 18.03.2015 të Këshillit të Ministrave “ Për plotësimin  e vëndeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme  drejtuese “ :

Drejtoria e Burimeve Njerëzore në bashkinë e Librazhdit, në përfundim të verifikimit të kandidatve, për përmbushjen e kushteve dhe kërkesave të veçanta të shpallura në shpalljen për konkurim, njofton se;

· Kandidati i kualifikuar,për të vazhduar fazën e vlerësimit për proçedurën e pranimit nga jashtë shërbimit civil për pozicionin, Pergjegjës i Sektorit të Buxhetit :


1. [bookmark: _GoBack]Znj.Emanuela Çekrezi 


Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 16.10.2025,në orën 10.00 në ambjentet e bashkisë Librazhd.






DREJTORI I DREJTORISË SË 
 BURIMEVE NJERËZORE
Nadire Biçaku
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Adresa : Qyteti Librazhd :info@bashkialibrazhd.gov.al
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